



Comércio de Materiais de Pesca Ltda  
RUA SANTO ANTONIO, S/N - CENTRO - ACARAU - CE  
TELEFONE: (88) 661.1342 - FAX (88) 661.1780

À  
Prefeitura Municipal de Acarau  
Comissão de Pregão

Comercio de Materiais de Pesca Ltda  
CNPJ: 02.818.489/0001-39  
Rua Santo Antonio, S/N - Centro - Acarau - Ceara - CEP: 62.580-000  
Fone: (88) 3661 1342  
Banco do Brasil - Agência Nº 1010-3 Conta Corrente Nº 7.000-9

OBJETIVO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ELÉTRICOS, HIDRÁULICO E DE CONSTRUÇÃO, DESTINADOS AS SECRETARIAS DE SAÚDE E EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ACARAU - CE. CONFORME ESPECIFICAÇÕES EM ANEXO DO EDITAL.

PROPOSTA CONSOLIDADA  
Pregão Presencial Nº 1008.01/2016

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QDE	MARCA	V. UNITÁRIO	V. TOTAL
5	BROXA RETANGULAR 15X5,6 CM	UND	40	ATLAS	R\$ 2,30	R\$ 92,00
6	CABO 750 V 6,00 PÇ COM 100 MT	PEÇA	6	SIL	R\$ 224,00	R\$ 1.344,00
7	CABO 750 V 2,50 PÇ COM 100 MT	PEÇA	14	SIL	R\$ 94,10	R\$ 1.317,40
8	CABO 750 V 4,00 PÇ COM 100 MT	PEÇA	12	SIL	R\$ 167,00	R\$ 2.004,00
9	CADEADO LT E-35MM	UND	132	PADO	R\$ 14,50	R\$ 1.914,00
15	CANALETA COM DIVISORIA 20X10X20X2000 C/ FITA	UND	146	TIGRE	R\$ 3,50	R\$ 511,00
25	ESMALTE SINTÉTICO CORES VARIADAS 3,6L	GALÃO	78	NORLUX	R\$ 43,70	R\$ 3.408,60
26	FECHADURA EXTERNA OXIDADO	UND	39	STAM	R\$ 28,70	R\$ 1.119,30
33	JOELHO ESGOTO 50MM	UND	210	TIGRE	R\$ 1,15	R\$ 241,50
35	LÂMPADA CFLI-3U-9-BR-15W-220V	UND	190	GOLDEN	R\$ 9,65	R\$ 1.833,50
38	LÂMPADA FLUO. 40W	UND	91	GOLDEN	R\$ 5,00	R\$ 455,00
39	LIXA MASSA 120	UND	350	NORTON	R\$ 0,45	R\$ 157,50
40	LUVA ESGOTO 100MM	UND	105	PVC	R\$ 2,22	R\$ 233,10
42	LUVA ESGOTO 50MM	UND	210	PVC	R\$ 1,35	R\$ 283,50
44	LUVA SOLDAVEL 25MM	UND	350	PVC	R\$ 0,45	R\$ 157,50
45	MANGUEIRA JARDIM FLEX ESP S/ ENG	MT	200	IBIRA	R\$ 3,13	R\$ 626,00
47	MANGUEIRA TRANÇADA 3/4	MT	216	IBIRA	R\$ 4,45	R\$ 961,20
48	MANGUEIRA TRANÇADA 5/16"	MT	216	IBIRA	R\$ 1,85	R\$ 399,60
49	MASSA CORRIDA BALDE 18 LTS	LATÃO	65	IQUINE	R\$ 34,50	R\$ 2.242,50
50	MASSA PVA 27 KG	LATÃO	43	IQUINE	R\$ 38,95	R\$ 1.674,85
52	REATOR 20W	UND	86	TASCHIBRA	R\$ 12,50	R\$ 1.075,00
53	REATOR 40W	UND	86	TASCHIBRA	R\$ 26,20	R\$ 2.253,20
54	REGISTRO ESFERA SOLDAVEL 25 MM	UND	210	DOCOL	R\$ 3,93	R\$ 825,30
58	SUPER CAL 5 KG	PCT	192	SUPERCAL	R\$ 3,45	R\$ 662,40
61	TE ESGOTO 50MM	UND	210	PVC	R\$ 3,45	R\$ 724,50
62	TE REDUÇÃO 100X50	UND	190	PVC	R\$ 6,25	R\$ 1.187,50
70	TRINCHA 1 1/2	UND	39	ATLAS	R\$ 2,70	R\$ 105,30
71	TRINCHA 2	UND	39	ATLAS	R\$ 3,55	R\$ 138,45
VALOR TOTAL						R\$ 27.947,70

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: Vinte e sete mil novecentos e quarenta e sete reais e setenta centavos

O licitante informa que, nos valores apresentados acima, estão incluso todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro.

Acarau - Ceará - 29 de Agosto de 2016

*Antonio Geraldi da Silveira*  
Antonio Geraldi da Silveira

02.818.489/0001-39  
COMERCIO DE MAT. DE PESCA LTDA  
Rua Santo Antº, S/N  
Outra Banda - CEP:62.580-000  
CGF 06.273.367-2  
ACARAU